
MATRICOLA  DOCENTE TUTOR EMAIL DOCENTE
1 114934 Felici Alberto alberto.felici@unicam.it
2 113974 Felici Alberto alberto.felici@unicam.it
3 115321 Rea Stefano stefano.rea@unicam.it
4 115099 Mariotti Francesca francesca.mariotti@unicam.it
5 115705 Mariotti Francesca francesca.mariotti@unicam.it
6 115076 Rossi Giacomo giacomo.rossi@unicam.it
7 115221 Fruganti Alessandro alessandro.fruganti@unicam.it
8 115271 Fruganti Alessandro alessandro.fruganti@unicam.it
9 115059 Vitarelli Susanna susanna.vitarelli@unicam.it

10 114384 Vitarelli Susanna susanna.vitarelli@unicam.it
11 114929 Roncarati Alessandra alessandra.roncarati@unicam.it
12 115093 Bazzano Marilena marilena.bazzano@unicam.it
13 114395 Marini Carlotta carlotta.marini@unicam.it
14 114396 Marini Carlotta carlotta.marini@unicam.it
15 115173 Scocco Paola paola.scocco@unicam.it
16 115509 Scocco Paola paola.scocco@unicam.it
17 115249 Loschi Anna Rita annarita.loschi@unicam.it
18 115322 De Cosmo Attilio attilio.decosmo@unicam.it
19 115320 Preziuso Silvia silvia.preziuso@unicam.it
20 114397 Preziuso Silvia silvia.preziuso@unicam.it
21 115248 Vincenzetti Silvia silvia.vincenzetti@unicam.it
22 115247 Vincenzetti Silvia silvia.vincenzetti@unicam.it
23 115265 Bazzano Marilena marilena.bazzano@unicam.it
24 115194 Marchegiani Andrea andrea.marchegiani@unicam.it
25 114398 Laus Fulvio fulvio.laus@unicam.it
26

Assegnazione tutor individuali a.a. 2020-2021
Sicurezza delle produzioni zootecniche e valorizzazione delle tipicità alimentari di origine 

animale




